
Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

153,290.37              

04/12/2012
TRANSFERENCIA BCA. DE 

LA CTA. NO. 010-391767-5 

TRANSFERENCIA BCA. DE LA CTA. NO. 010-391767-5 

DENOMINADA SEE A LA CTA. NO. 010-239930-1, 

DENOMINADA PENSION ALIMENTICIA, PARA EL PAGO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE/2012

                 348,550.00 501,840.37               

24/12/2012
TRANSFERENCIA BCA. DE 

LA CTA. NO. 010-391767-5 

TRANSFERENCIA BCA. DE LA CTA. NO. 010-391767-5 

DENOMINADA SEE A LA CTA. NO. 010-239930-1, 

DENOMINADA PENSION ALIMENTICIA, PARA EL PAGO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2012

                 380,550.00 882,390.37               

27/12/2012 CHEQUE ANULADO
CK.5258 ANULADO EN FINANZAS 2000 DICHO CHEQUE POR 

TENER FECHA CADUCADA. 
2,100.00                     884,490.37               

27/12/2012 CHEQUE ANULADO
CK. 5133 ANULADO EN FINANZAS 2000 DICHO CHEQUE 

POR TENER FECHA CADUCADA. 
2,100.00                     886,590.37               

27/12/2012 CHEQUE ANULADO
CK. 5480 ANULADO EN FINANZAS 2000 DICHO CHEQUE 

POR TENER FECHA CADUCADA. 
2,000.00                     888,590.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6300  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,500.00                     891,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6302  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 5,000.00                     896,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6303  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 5,000.00                     901,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6304  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 5,000.00                     906,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6315  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 6,000.00                     912,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6317  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 10,000.00                   922,090.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6327  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,800.00                     926,890.37               

04/12/2012 CHEQUE ANULADO 6341  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     930,890.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6378  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 3,000.00                     933,890.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6387  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,500.00                     938,390.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6389  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 8,000.00                     946,390.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6391  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 3,000.00                     949,390.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6394  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     951,390.37               

05/12/2012 CHEQUE ANULADO 6395  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     953,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6400  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 6,000.00                     959,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6405  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 10,000.00                   969,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6408  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     971,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6416  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 3,000.00                     974,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6419  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     978,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6420  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     982,390.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6421  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 1,500.00                     983,890.37               
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22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6426  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     987,890.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6429  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,800.00                     992,690.37               

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6432  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 10,000.00                   1,002,690.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6437  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 1,350.00                     1,004,040.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6439  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     1,008,040.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6441  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 5,000.00                     1,013,040.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6443  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 3,200.00                     1,016,240.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6445  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     1,018,240.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6447  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     1,020,240.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6449  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,500.00                     1,022,740.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6455  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,800.00                     1,027,540.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6457  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 700.00                        1,028,240.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6458  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 700.00                        1,028,940.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6461  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     1,030,940.37           

22/12/2012 CHEQUE ANULADO 6463  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 10,000.00                   1,040,940.37           

23/12/2012 CHEQUE ANULADO 6479  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 2,000.00                     1,042,940.37           

23/12/2012 CHEQUE ANULADO 6485  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,000.00                     1,046,940.37           

31/12/2012 CHEQUE ANULADO 6507  ANULADO POR ERROR EN IMPRESIÓN 4,200.00                     1,051,140.37           

31/12/2012 S/EXT BANCARIO COMISION RETENCION DE ESTADO 150.00                       1,050,990.37           

31/12/2012 S/EXT BANCARIO COMISION MANEJO DE CUENTA 100.00                       1,050,890.37           

31/12/2012 S/EXT BANCARIO COMISION BANCO CENTRAL 0.15% 742.80                       1,050,147.57           

04/12/2012 CHEQUE #6297
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
700.00                       1,049,447.57           

04/12/2012 CHEQUE #6298
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
2,000.00                   1,047,447.57           

04/12/2012 CHEQUE #6299
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905)
1,500.00                   1,045,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6300
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
2,500.00                   1,043,447.57           

04/12/2012 CHEQUE #6301
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
2,500.00                   1,040,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6302
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,035,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6303
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,030,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6304
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,025,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6305
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,020,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6306
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
10,000.00                 1,010,947.57           
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04/12/2012 CHEQUE #6307
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
3,000.00                   1,007,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6308
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
5,000.00                   1,002,947.57           

04/12/2012 CHEQUE #6309
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
4,800.00                   998,147.57               

04/12/2012 CHEQUE #6310
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
3,000.00                   995,147.57               

04/12/2012 CHEQUE #6311
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905)
1,100.00                   994,047.57               

04/12/2012 CHEQUE #6312
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
3,000.00                   991,047.57               

04/12/2012 CHEQUE #6313
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOV/12 

(DOC.ORIG. DG009905
4,000.00                   987,047.57               

04/12/2012 CHEQUE #6314
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
2,100.00                   984,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6315
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
6,000.00                   978,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6316
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
6,000.00                   972,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6317
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
10,000.00                 962,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6318
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
10,000.00                 952,947.57               

04/12/2012 CHEQUE #6319
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
1,350.00                   951,597.57               

04/12/2012 CHEQUE #6320
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
4,000.00                   947,597.57               

04/12/2012 CHEQUE #6321
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
5,000.00                   942,597.57               

04/12/2012 CHEQUE #6322
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
1,500.00                   941,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6323
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
2,000.00                   939,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6324
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
8,000.00                   931,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6325
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012(DOC. ORIG. EN DG009905).
6,000.00                   925,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6326
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012
5,000.00                   920,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6327

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012

Doc. Original en e DG009905

4,800.00                   915,297.57               
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04/12/2012 CHEQUE #6328

PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012

Doc. Original en e DG009905

4,800.00                   910,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6329
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
4,500.00                   905,997.57               

04/12/2012 CHEQUE #6330
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,500.00                   901,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6331
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
5,000.00                   896,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6332
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
2,000.00                   894,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6333
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
7,000.00                   887,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6334
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
4,000.00                   883,497.57               

04/12/2012 CHEQUE #6335
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
1,400.00                   882,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6336
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
2,300.00                   879,797.57               

04/12/2012 CHEQUE #6337
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
2,000.00                   877,797.57               

04/12/2012 CHEQUE #6338
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
1,500.00                   876,297.57               

04/12/2012 CHEQUE #6339
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
4,000.00                   872,297.57               

04/12/2012 CHEQUE #6340
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
1,200.00                   871,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6341
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
4,000.00                   867,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6342
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
1,500.00                   865,597.57               

04/12/2012 CHEQUE #6343
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
1,500.00                   864,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6344
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
5,000.00                   859,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6345
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,000.00                   855,097.57               

04/12/2012 CHEQUE #6346
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,200.00                   850,897.57               

04/12/2012 CHEQUE #6347
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,000.00                   846,897.57               

04/12/2012 CHEQUE #6348
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
2,000.00                   844,897.57               

04/12/2012 CHEQUE #6349
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
5,000.00                   839,897.57               
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04/12/2012 CHEQUE #6350
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE/2012 (DOC. ORIG. EN DG009905).
4,000.00                   835,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6351

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

5,000.00                   830,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6352

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

8,000.00                   822,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6353

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

5,000.00                   817,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6354
PENSION ALI MENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG.EN EL DG009905
5,000.00                   812,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6355
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
10,000.00                 802,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6356
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
2,500.00                   800,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6357
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012 (DOC.ORIG. EN EL DG009905
5,000.00                   795,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6358

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

6,000.00                   789,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6359

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

4,000.00                   785,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6360

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

4,000.00                   781,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6361

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,200.00                   778,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6362

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

2,000.00                   776,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6363

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

2,000.00                   774,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6364

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

4,000.00                   770,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6365

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,000.00                   767,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6366
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
7,000.00                   760,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6367
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
6,000.00                   754,197.57               
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05/12/2012 CHEQUE #6368
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
6,000.00                   748,197.57               

05/12/2012 CHEQUE #6369
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
800.00                       747,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6370
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
2,000.00                   745,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6371
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
500.00                       744,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6372
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
4,000.00                   740,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6373
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
4,000.00                   736,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6374
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
3,000.00                   733,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6375

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

8,000.00                   725,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6376

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,000.00                   722,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6377

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

6,000.00                   716,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6378 CHEQUE ANULADO 3,000.00                   713,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6379

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,000.00                   710,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6380

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

6,000.00                   704,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6381

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

3,000.00                   701,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6382

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

4,000.00                   697,897.57               

05/12/2012 CHEQUE #6383

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

6,500.00                   691,397.57               

05/12/2012 CHEQUE #6384

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

2,100.00                   689,297.57               

05/12/2012 CHEQUE #6385

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

1,500.00                   687,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6386

PAGO PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012

Doc. Original DG009905

7,000.00                   680,797.57               
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05/12/2012 CHEQUE #6387

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

4,500.00                   676,297.57               

05/12/2012 CHEQUE #6388

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

4,500.00                   671,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6389

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

8,000.00                   663,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6390

PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

NOVIEMBRE 2012,

Doc. Original en el DG009905

8,000.00                   655,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6391
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
3,000.00                   652,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6392
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE 

2012(DOC.ORIG.EN EL DG009905
3,000.00                   649,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6393
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. A NOVIEMBRE 

2012, Doc. Original en la DG009905
7,000.00                   642,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6394
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. A NOVIEMBRE 

2012, Doc. Original en la DG009905
2,000.00                   640,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6395
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. A NOVIEMBRE 

2012, Doc. Original en la DG009905
2,000.00                   638,797.57               

05/12/2012 CHEQUE #6396
PAGO PENSION ALIMENTICIA CORRESP. A NOVIEMBRE 

2012, Doc. Original en la DG009905
2,000.00                   636,797.57               

22/12/2012 CHEQUE #6397
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
7,000.00                   629,797.57               

22/12/2012 CHEQUE #6398
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   624,797.57               

22/12/2012 CHEQUE #6399
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   620,797.57               

22/12/2012 CHEQUE #6400
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
6,000.00                   614,797.57               

22/12/2012 CHEQUE #6401
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
6,000.00                   608,797.57               

22/12/2012 CHEQUE #6402
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
8,000.00                   600,797.57               

22/12/2012 CHEQUE #6403
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,100.00                   598,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6404
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
6,000.00                   592,697.57               
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22/12/2012 CHEQUE #6405
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
10,000.00                 582,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6406
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
10,000.00                 572,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6407
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   568,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6408
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   566,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6409
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   564,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6410
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   560,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6411
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,200.00                   559,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6412
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,100.00                   558,397.57               

22/12/2012 CHEQUE #6413
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,500.00                   556,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6414
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   552,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6415
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   550,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6416
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   547,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6417
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   544,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6418
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,500.00                   540,397.57               

22/12/2012 CHEQUE #6419
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   536,397.57               

22/12/2012 CHEQUE #6420
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   532,397.57               

22/12/2012 CHEQUE #6421
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,500.00                   530,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6422
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,500.00                   529,397.57               
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22/12/2012 CHEQUE #6423
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,500.00                   527,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6424
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   523,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6425
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   518,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6426
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   514,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6427
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   510,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6428
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   507,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6429
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,800.00                   503,097.57               

22/12/2012 CHEQUE #6430
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,800.00                   498,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6431
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   495,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6432
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
10,000.00                 485,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6433
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
10,000.00                 475,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6434
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012
5,000.00                   470,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6435
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   467,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6436
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   462,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6437
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,350.00                   460,947.57               

22/12/2012 CHEQUE #6438
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,350.00                   459,597.57               

22/12/2012 CHEQUE #6439
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   455,597.57               
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22/12/2012 CHEQUE #6440
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   451,597.57               

22/12/2012 CHEQUE #6441
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   446,597.57               

22/12/2012 CHEQUE #6442
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   441,597.57               

22/12/2012 CHEQUE #6443
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,200.00                   438,397.57               

22/12/2012 CHEQUE #6444
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,200.00                   435,197.57               

22/12/2012 CHEQUE #6445
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   433,197.57               

22/12/2012 CHEQUE #6446
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   431,197.57               

22/12/2012 CHEQUE #6447
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   429,197.57               

22/12/2012 CHEQUE #6448
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   427,197.57               

22/12/2012 CHEQUE #6449
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,500.00                   424,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6450
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,500.00                   422,197.57               

22/12/2012 CHEQUE #6451
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
8,000.00                   414,197.57               

22/12/2012 CHEQUE #6452
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,500.00                   412,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6453
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
8,000.00                   404,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6454
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   399,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6455
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,800.00                   394,897.57               

22/12/2012 CHEQUE #6456
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,800.00                   390,097.57               
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22/12/2012 CHEQUE #6457
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
700.00                       389,397.57               

22/12/2012 CHEQUE #6458
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
700.00                       388,697.57               

22/12/2012 CHEQUE #6459
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
700.00                       387,997.57               

22/12/2012 CHEQUE #6460
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,500.00                   386,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6461
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   384,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6462
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   382,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6463
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
10,000.00                 372,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6464
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
10,000.00                 362,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6465
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   360,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6466
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,500.00                   357,997.57               

22/12/2012 CHEQUE #6467
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
1,400.00                   356,597.57               

22/12/2012 CHEQUE #6468
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   352,597.57               

22/12/2012 CHEQUE #6469
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,300.00                   350,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6470
PENSION ALIMENTICIA, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   346,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6471
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   341,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6472
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
6,000.00                   335,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6473
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   332,297.57               
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22/12/2012 CHEQUE #6474
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
6,000.00                   326,297.57               

22/12/2012 CHEQUE #6475
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
800.00                       325,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6476
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
9,000.00                   316,497.57               

22/12/2012 CHEQUE #6477
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
500.00                       315,997.57               

22/12/2012 CHEQUE #6478
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   312,997.57               

23/12/2012 CHEQUE #6479
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   310,997.57               

23/12/2012 CHEQUE #6480
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   308,997.57               

23/12/2012 CHEQUE #6481
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
7,000.00                   301,997.57               

23/12/2012 CHEQUE #6482
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   297,997.57               

23/12/2012 CHEQUE #6483
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
11,500.00                 286,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6484
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
7,000.00                   279,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6485
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   275,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6486
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   271,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6487
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   268,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6488
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   263,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6489
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   260,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6490
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,000.00                   256,497.57               
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23/12/2012 CHEQUE #6491
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
6,000.00                   250,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6492
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   245,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6493
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
6,000.00                   239,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6494
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
8,000.00                   231,497.57               

23/12/2012 CHEQUE #6495
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,100.00                   229,397.57               

23/12/2012 CHEQUE #6496
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,500.00                   224,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6497
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   221,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6498
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
7,000.00                   214,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6499
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
3,000.00                   211,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6500
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
8,000.00                   203,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6501
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
8,000.00                   195,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6502
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
12,000.00                 183,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6503
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
10,000.00                 173,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6504
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
2,000.00                   171,897.57               

23/12/2012 CHEQUE #6505
PENSION ALIMENTICIA, CORREESP. AL MES DE DICIEMBRE 

2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
4,200.00                   167,697.57               

23/12/2012 CHEQUE #6506
PENSION ALIMENTICIA CORRESP. AL MES DE 

DICIEMBRE/2012, DOC. ORIGINAL EN EL DG 012013
5,000.00                   162,697.57               

31/12/2012 CHEQUE #6507

REEXPEDICION DE CKS, PARA ACTUALIZAR FECHA, 

CORRESP. A PENSION ALIMENTICIA, VER ANEXO #005133, 

005258. **DOCUMENTOS ORG. EN LA DGO. 12822**

4,200.00                   158,497.57               
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Fecha No. Ck/Transf Descripción Débito Crédito Balance

Libro de Banco

Del 01 al 31 de Diciembre del año 2012

Cuenta Bancaria No: 010-239930-1

Balance Inicial: $153,290.37

(Valor en RD$)

31/12/2012 CHEQUE #6508

REEXPEDICION DE CKS, PARA ACTUALIZAR FECHA, 

CORRESP. A PENSION ALIMENTICIA, VER ANEXO #005133, 

005258. **DOCUMENTOS ORG. EN LA DGO. 12822**

4,200.00                   154,297.57               

31/12/2012 CHEQUE #6509

REEXPEDICION DE CKS, PARA ACTUALIZAR FECHA, 

CORRESP. A PENSION ALIMENTICIA, VER ANEXO #S5480, 

5212, 5284, 4161, 4226, 4644, 4853, 4919, 5397, 4768, 

4674. DEL 2011.

22,000.00                 132,297.57               

132,297.57          

PREPARADO POR: AUTORIZADO POR:

PEDRO RAFAEL GARCIA DURAN RAFAEL DARIO RODRIGUEZ TAVARES

REVISADO POR:

RAMON AUGUSTO SALAZAR FELIX

Totales
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